
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г. АСТРАХАНИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» 

(МБОУ г Астрахани «СОШ № 35») 

 

 

П Р И К А З 

10.01.2024г.                                                                                            №76/2 

 

Об утверждении плана мероприятий по повышению  

уровня качества общего образования  

на второе полугодие 2023-2024 учебного года  

в МБОУ г. Астрахани «СОШ №35» 

      В связи с письмом Управления образования администрации муниципального 

образования «Город Астрахань» от 25.12.2023г. № 30-08-01-2641, в целях повышения 

эффективности подготовки к ГИА, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 10.01.2024 план мероприятий по повышению  

уровня качества общего образования на второе полугодие 2023-2024 учебного года  

в МБОУ г. Астрахани «СОШ №35», согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Специалисту по кадрам Тюриной А.Н.  в срок до 15.01.2024 разместить данный 

приказ на сайте школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на зам. дир по УВР Ахмееву 

А.Р.  

 

  Директор   школы                                                            С.Ю. Таркова 

          С приказом ознакомлены                            

 

 

 
Ахмеева А.Р., зам. директора по УВР, 

(8512) 57-60-11 

 

 

 

 

 


